prenumeratorów o nadesłanie przedpłaty za kwartał IV oraz szybkie uregulowanie rachunków za czas ubiegły. Cena prenumeraty i ogłoszeń zwykłych wskazana w nagłówku „Tygodnia“.

Przemysł i Handel.

∞ Prawa fabryczne. Z dniem 13 b. m., zaczęło obowiązywać w Królestwie Polskiem prawo fabryczne z dnia 3 (15) czerwca 1886 roku.—Jednocześnie powiększono skład inspekcji fabrycznej dla nadzoru nad pracą i nauką małoletnich w fabrykach i zakładach przemysłowych Królestwa Polskiego, które, pod względem nadzoru nad wykonaniem przepisów o pracy i nauczaniu małoletnich, podzielone są teraz na dwa okręgi: warszawski i piotrkowski.

sprzedaje się w księgarniach. Osoby chcące rozpowszechnić takową, otrzymują rabat od Redakcyi „Przeglądu Tygodniowego“ (Czysta 4).

Licytacje w obrębie gubernii.

- W dniu 9 (21) października we wsi Rakowie, gminie Uszczyn, na sprzedaż bydła i owsa w snopach, od sumy 146 rs.
- 30 grudnia (11 stycznia 1892 r.) w sądzie zjazdowym w Łodzi na sprzedaż nieruchomości w m. Łodzi przy rogu ul. Piotrkowskiej i Cegielnianej pod № 271 od sumy 58,000 rs.
- 23 grudnia 4 stycznia) w sądzie zjazdowym w Piotrkowie na sprzedaż nieruchomości w m. Brzezinach, przy ul. Szydłowic pod № 442 od sumy rs. 100.

Wszystkim, którzy byli łaskawi oddać ostatnią posługę ś. p. Janince Gibess, składa serdeczne podziękowanie
Rodzina.

Kurator masy upadłości.
będzińskiego bankiera Benjamina Kozłowskiego, na zasadzie art. 476 kod. handl. i stosownie do rezolucyi sędziego komisarza, zawiadania wierzyteli tejże masy, że na 10 (22) października 1891 r. o godz. 2-ej po południu w sali narad Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Piotrkowie wyznaczony został nowy termin do zebrania wierzyteli, celem przedstawienia potrójnej listy kandydatów na syndyków tymczasowych wspomnianej wyż masy.
Adwokat przysięgły
H. Wojewódzki.

TARGI NA ZBOŻE.